
Dönemin başından beri slaytların özetlerini(ek slaytlar dahil) düzenli bir şekilde tuttuğum bir defterim 

var.Slaytlara geri dönüp bakmamamı sağlayacak kadar uzun bir özetten oluşuyor.Bu defteri tutarken 

DevCpp hep açıktı aklıma takılan acaba nasıl olur dediğim bütün her şeyi yazarak ilerliyordum.İlk 

önceliğim defteri sondan başa bir şekilde okumak.(Eğer sizin böyle bir notunuz  yok ise slaytları önce 

derste işlenen slaytlara en son ek slaytlara da bakacak şekilde bir sıra izlemenizi tavsiye ederim.Mutlaka 

DevCpp ile çalışmalısınız.) Karıştırdığım ya da unutabileceğim bilgileri bir kağıda not alıyorum,gerekirse 

hocalarımın yanına gidiyorum.(Hangi konuları bilmediğinizi iyi tespit edebilmelisiniz. Aslında nereden 

çalışmaya başlayacağınız  böyle şekilleniyor.Dizileri anlamıyorum,bilmiyorum demek çok genel bir 

tespit.Çok boyutlu diziler,kabarcık sıralama vb. gibi özele indirgeyip önce o konulara 

bakmalısınız.Anlayamadığınız yerlerde mutlaka yardım almalısınız.) 

Ara sınav 1 ve 2'ye bir daha bakacağım aklımda hiç soru işareti kalmayacak şekilde anlayana kadar. Soru 

bankası ve geçmiş sınav sorularına çalışırken de DevCpp hep açık oluyor.Sorulara bakarken  "Acaba 

kodda bu komut olsaydı ne olurdu?"  diye aklıma gelen her şeyi DevCppda yazarak ilerliyorum.Benim 

için en önemli çalışmalardan biri bu. 

Yapamadığım bir soruyu hata ayıklama özelliklerini kullanarak- tek tek kodu inceleyerek-bakıyorum sonra 

bir kağıda yazıyorum böylelikle hangi satırda kodun ne yapacağını iyice anlıyorum.Bu teknik sayesinde 

sınavda da her satırın yanına yorum açarak o satırın ne yaptığını yanına yazıyorum.Böylelikle dikkat 

hatası yapma ihtimalim çok düşüyor. 

Derste yazılan kodlara da aynı şekilde sondan başa doğru bakıyorum.Önceliğim her zaman için 

anlamadığımdan başlamak oluyor. İlk başta kendim yazmayı deniyorum.Çok zorlandığım zaman koddan 

yardım alıyorum.İyice anladıktan sonra alternatifi ne olabilirdi diye düşünüyorum,koda bir daha 

bakmadan yazmaya çalışıyorum hala anlamadığım yer varsa hocalarımdan yardım alıyorum. 

Bir şeyi ne kadar tekrar ederseniz sonrasında o işi yapmanız kolaylaşıyor,bu her şey için geçerli. Ayrıca bir 

konuya kafa yormayı zaman kaybı olarak görmemelisiniz.(Bu kod çok zor,Asla aklıma 

gelmez,Anlamadım...Buna bakacağıma başka bir şeylere bakayım...)Belki bir kodu anlamanız çok 

zamanınızı alacak ama en sonunda anladığınızda bir daha arkanıza dönüp bakmanıza gerek kalmıyor,o 

koda benzer bir kodla karşılaştığınızda kesinlikle hata yapmayacağınızı biliyorsunuz. 

Benim çalışma stilim genel olarak böyle,umarım size yararlı olabilecek birkaç şey 

söyleyebilmişimdir.Hepinize başarılar dilerim : ) 

 


